
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 3. 2018 sobota od 14:00 hod.: 

Družební oblastní Josefská výstava vín 

ZO Českého zahrádkářského svazu srdečně zve na 

výstavu vín, hrát bude CM M. Miltáka 

Kde: Kulturní dům Strážničan 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

19. 3. 2018 pondělí v 18:00 hod.:  

Založení republiky 

Městská knihovna Strážnice srdečně zve na besedu se 

spisovatelkou a lektorkou Bc. Danou Šimkovou. 

Kde: Městská knihovna při KD Strážničan 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 878 

 

22. 3. 2018 čtvrtek od 17:00 do 19:00 hod.: 

Keramika pro veřejnost  

DDM Strážnice zve na tvoření s hlínou. Určeno pro 

zájemce starší 12 let. Vstupné 150,- Kč.  

Kde: Keramická dílna DDM 

www.ddmstraznice.cz, tel.: 731 116 083 

 

25 3. 2018 neděle v 15:00 hod.: Zpěváčci Strážnicka 

Vaška Harnoše 2018 

Představí se Vám děti ze Strážnice a okolí (Petrov, 

Sudoměřice, Radějov, Tvarožná Lhota), které budou 

soutěžit ve dvou kategoriích. Pořádající KD Strážničan 

srdečně zve všechny, které hřeje na srdci, že 

bohatství předků uložené v písňové tradici stále žije.  

Kde: Kulturní dům Strážničan 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

 

 

 

 

 

 

24 – 25. 3. 2018 sobota a neděle od 9:00 do 16:00 

hod.: Fašanky, fašanky, Velká noc ide 

Zvyky ze Slovácka od počátku postního období do 

Velikonoc jako je vynášení smrtky, nošení létečka, 

pletení velikonočních pomlázek, malování kraslic, 

šlahačka. Velikonoční jarmark. 

Kde: Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy – 

skanzen 

www.skanzenstraznice.cz, tel.: 518 306 611 

 

26 – 27. 3. 2018 pondělí a úterý od 8:00 do 13:00 

hod.: Fašanky, fašanky, Velká noc ide 

Určeno objednaným školním výpravám. 

Výstavy:  
Městské muzeum Strážnice 

28. 1.  - 29. 3. 2018: The Tap Tap načerno  

Výstava černého humoru 

29. 3.  - 30. 9. 2018: Výstava modrotisku  

Z modrotiskové dílny Antonie Dostálkové 

v muzejním sklepení 

http://muzeum-straznice.webnode.cz, tel.: 

518 334 155 

Výstavy a expozice v roce 2018:  

Strážnický zámek: 

Historický zámecká knihovna a kaple 

Lidový oděv na Moravě 

Na obranu republiky! 

www.nulk.cz, tel.: 518 306 611 

 

Skanzen:  

Hliněné stavitelství na Moravě 

www.skanzenstraznice.cz, tel.: 518 306 611 

 

Strážnice  

2. 3. 2018 pátek v 10:00 hod.: Krysáci 

KD Strážničan srdečně zve na pohádku v podání 

Divadla D5. Vstupné 80,- Kč.  

Kde: Kulturní dům Strážničan 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

3. 3. 2018 sobota od 20:00 hod.:  

Rockový maškarní ples 

Ples plný masek a rockové muziky v podání místních 

kapel. 

Kde: Kulturní dům Strážničan 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

10. 3. 2018 sobota v 19:00 hod.:  

Sugar aneb Někdo to rád horké  

Vlastenecká omladina z Vídně zve na muzikál Sugar 

aneb Někdo to rád horké. Vstupné 120,-/170,- Kč 

Kde: Kulturní dům Strážničan 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

12. 3. 2018 pondělí v 19:30 hod.:  

Zdeněk Izer a autokolektiv  

Zábavný pořad Zdeňka Izera, ve kterém se diváci 

budou moci setkat s jeho jedinečným a 

nezaměnitelným humorem. Vystoupení je 

obohacené videoprojekcemi, nejrůznějšími 

zábavnými kostýmy a převleky a světelnými efekty. 

Vstupné: 290,- Kč. 

Kde: Kulturní dům Strážničan 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

 

 

http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

KAM  

ve Strážnici a okolních 

obcích 

 

BŘEZEN 2018 

 

 
   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

 

Hroznová Lhota  
www.hroznovalhota.cz, tel. 518 327 120 

17. 3. 2018 sobota:   

Ochutnávka zvěřinových specialit 

Pořádá Myslivecký spolek 

 Kde: Kulturní dům 

 

Kněždub www.knezdub.cz, tel.: 530 332 731 

Kozojídky www.kozojidky.cz, tel.: 518 327 350 

10. 3. 2018 sobota:  Košt vín 

Pořádají Zahrádkáři  

Kde: Kulturní dům 

 

Petrov www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 620 

3. 3. 2018 sobota od 20:00 hod.:   

Taneční večer 

Pořádá ZŠ a MŠ Petrov ve spolupráci s obcí Petrov. 

Večer zahájí tanečním překvapením žáci ZŠ Petrov. 

K poslechu i tanci bude hrát Kapela Starých Časů. 

Občerstvení zajištěno. 

 

9. 3. 2018 sobota v 19:30 hod.:   

Poslední doutník 

Obec Petrov srdečně zve na divadelní představení 

Divadelního souboru Svatopluk. Vstupné 50,- Kč. 
Kde: Kulturní a společenské centrum 

 
 

 

 

Radějov www.radejov.cz, tel.: 518 337 828 

 

Sudoměřice  
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 
www.vyklopnik.wz.cz, tel.: 732 141 614 

 

Tasov www.tasov-ho.cz, tel.:518 327 336 

 

Tvarožná Lhota 
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

3. 3. 2018 sobota: Přehlídka vín Strážnicka  

Pořádají Vinaři Strážnicka 

Kde: Společenský dům 

 

18. 3. 2018 sobota: Dětský karneval  

Pořádá SRPD 

Kde: Společenský dům 

25. 3. 2018 sobota: Otvírání studánek  

Pořádá INEX Bílé Karpaty 

Kde: RO Lučina 

  

Žeraviny www.zeraviny.cz, tel.: 518327 123 

 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.vyklopnik.wz.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.zeraviny.cz/

